

Årsredovisning

CK Management AB

Org.nr 556985-6049

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Mörtel, Styrelseledamot
2023-06-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för CK Management AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i huvudsak av att bedriva estetiska hudvårdbehandlingar.

Bolaget har sitt säte i Karlstad. Bolaget ägs till 100% av CMKM Holding AB, org nr 559251-3765, med säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 började starkt under det första halvåret.

Bokningsinflödet minskade dock markant efter sommaren. Vår bedömning var att det minskade inflödet berodde på den allmänna osäkerheten kring ekonomin. Vi antog vidare att vi kunde räkna med ett betydligt intäktsstapp under höst och vinter. Vi tog därför snabbt fram ett besparingspaket för att anpassa verksamheten till en lägre intäktsnivå än tidigare kalkylerat.

Det var ett viktigt beslut då den befarade intäktsminskningen besannades. Vi klarade att hålla kostnaderna i schack men inte mer än att vi gjorde +~0 resultat under det andra halvåret.

Verksamheten i Stockholm har gått över förväntan och började även ge ett positivt tillskott under det fjärde kvartalet. Vi ser ytterligare utvecklingspotential i kliniken och tror på ett starkt 2023.

Sammantaget ökade omsättningen under 2022 med 3.5 Mkr. Kliniken i Stockholm var en stark bidragande orsak till omsättningsökningen.

Resultatet för helåret har dock försämrats, vilket kan härledas till etableringskostnaderna för kliniken i Stockholm samt att det andra halvåret i Karlstad blev svagare än förväntat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	29 311	25 589	17 076	11 590
Resultat efter finansiella poster	621	1 888	2 002	704
Balansomslutning	9 972	12 952	7 953	4 225
Soliditet (%)	28	25	27	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat gentemot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 650 255	1 466 229	3 166 484
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 466 229	-1 466 229	0
Årets resultat			539 610	539 610
Belopp vid årets utgång	50 000	2 116 484	539 610	2 706 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 116 484
årets vinst	539 610
	2 656 094

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 156 094
	2 656 094

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		29 311 376	25 588 996
Övriga rörelseintäkter		122 343	201 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 433 719	25 790 096
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-8 534 754	-8 563 826
Handelsvaror		-836 501	-910 277
Övriga externa kostnader		-6 702 677	-4 522 261
Personalkostnader	2	-10 844 264	-8 792 722
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 810 474	-1 002 073
Summa rörelsekostnader		-28 728 670	-23 791 159
Rörelseresultat		705 049	1 998 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 604	-111 012
Summa finansiella poster		-84 531	-111 012
Resultat efter finansiella poster		620 518	1 887 925
Resultat före skatt		620 518	1 887 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 908	-421 696
Årets resultat		539 610	1 466 229

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	150 353	200 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		150 353	200 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 191 576	1 230 688
Inventarier, verktyg och installationer	5	797 290	941 309
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	3 835 413	4 968 933
Summa materiella anläggningstillgångar		5 824 279	7 140 930
Summa anläggningstillgångar		5 974 632	7 340 930
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 847 106	2 417 477
Handelsvaror		187 645	0
Summa varulager		2 034 751	2 417 477
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 850	149 570
Fordringar hos koncernföretag		109 268	0
Övriga fordringar		75 643	483 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		696 005	731 621
Summa kortfristiga fordringar		958 766	1 365 087
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 003 932	1 828 200
Summa kassa och bank		1 003 932	1 828 200
Summa omsättningstillgångar		3 997 449	5 610 764
SUMMA TILLGÅNGAR		9 972 081	12 951 694

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 116 484	1 650 255
Årets resultat		539 610	1 466 229
Summa fritt eget kapital		2 656 094	3 116 484
Summa eget kapital		2 706 094	3 166 484
Obeskattade reserver	7		
Ackumulerade överavskrivningar		97 784	97 784
Summa obeskattade reserver		97 784	97 784
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		337 895	831 911
Summa långfristiga skulder		337 895	831 911
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		225 263	464 543
Förskott från kunder		2 431 902	2 046 646
Leverantörsskulder		2 264 389	3 344 344
Skatteskulder		0	916 148
Övriga skulder		975 708	1 147 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		933 046	936 682
Summa kortfristiga skulder		6 830 308	8 855 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 972 081	12 951 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	19	20

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-50 000	0
Årets avskrivningar	-49 647	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 647	-50 000
Utgående redovisat värde	150 353	200 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 474 788	200 000
Inköp	290 000	1 802 788
Försäljningar/utrangeringar	0	-528 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 764 788	1 474 788
Ingående avskrivningar	-244 100	-22 295
Årets avskrivningar	-329 112	-221 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-573 212	-244 100
Utgående redovisat värde	1 191 576	1 230 688

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 446 621	917 071
Inköp	154 176	529 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 797	1 446 621
Ingående avskrivningar	-505 313	-286 750
Årets avskrivningar	-298 194	-218 562
Utgående ackumulerade avskrivningar	-803 507	-505 312
Utgående redovisat värde	797 290	941 309

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 659 398	1 012 770
Inköp	0	4 646 628
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 659 398	5 659 398
Ingående avskrivningar	-690 466	-178 761
Årets avskrivningar	-1 133 519	-511 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 823 985	-690 465
Utgående redovisat värde	3 835 413	4 968 933

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	97 784	97 784
	97 784	97 784

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	822 000
	1 500 000	2 322 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Konflikter i världen samt inflation kan komma att ha en påverkan på utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Karlstad

Christian Mörtel
Christian Mörtel
Verkställande direktör
2023-05-31

Kathrin Mörtel
Kathrin Mörtel
2023-05-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Ernst & Young AB

Emma Wärme
Emma Wärme
Auktoriserad revisor


